
 

   

RESOLUCIÓN Nro. DZ5-COZRCGC23-00000002 
 

EL DIRECTOR ZONAL 5 
DEL SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 83 de la Constitución de la República del Ecuador dispone que son 
deberes y responsabilidades de los habitantes del Ecuador acatar y cumplir la 
Constitución, la ley y las decisiones legítimas de autoridad competente, cooperar con el 
Estado y la comunidad en la seguridad social y pagar los tributos establecidos por ley; 

Que el artículo 226 de la Constitución de la República del Ecuador señala que las 
instituciones del Estado, sus organismos, dependencias, los servidores públicos y las 
personas que actúen en virtud de una potestad estatal ejercerán solamente las 
competencias y facultades que les sean atribuidas en la Constitución y la ley; 

Que de conformidad con el artículo 300 de la Constitución de la República del Ecuador, 
el régimen tributario se regirá por los principios de generalidad, progresividad, eficiencia, 
simplicidad administrativa, irretroactividad, equidad, transparencia y suficiencia 
recaudatoria; 

Que el artículo 73 del Código Tributario establece que la actuación de la administración 
tributaria se desarrollará con arreglo a los principios de simplificación, celeridad y 
eficacia; 

Que mediante Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas se crea el Servicio de 
Rentas Internas (SRI) como una entidad técnica y autónoma, con personería jurídica, de 
derecho público, patrimonio y fondos propios, jurisdicción nacional. Su gestión estará 
sujeta a las disposiciones de la citada Ley, del Código Tributario, de la Ley de Régimen 
Tributario Interno y de las demás leyes y reglamentos que fueren aplicables y su 
autonomía concierne a los órdenes administrativo, financiero y operativo; 

Que el numeral 2 del artículo 2 de la Ley ibidem determina que el Servicio de Rentas 
Internas tendrá, entre otras, la facultad de efectuar la determinación, recaudación y 
control de los tributos internos del Estado y de aquellos cuya administración no esté 
expresamente asignada por Ley a otra autoridad;  

Que en el artículo 37 del Código Tributario se reconoce a la prescripción como modo de 
extinción de obligaciones tributarias; 

Que con fecha 29 de noviembre de 2021 fue publicada en el Tercer Suplemento del 
Registro Oficial No. 587 la Ley Orgánica para el Desarrollo Económico y Sostenibilidad 
Fiscal tras la Pandemia COVID-19; 

Que el artículo innumerado agregado a continuación del artículo 56 del Código 
Tributario, reformado por el artículo 78 de la Ley Orgánica para el Desarrollo Económico 
y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19, dispone que se podrá declarar 
masivamente la extinción de las obligaciones que sean de hasta un (1) salario básico 
unificado (SBU), siempre y cuando a la fecha de la emisión de la respectiva resolución 
de extinción, se hayan cumplido los plazos de prescripción de la acción de cobro, sin 
perjuicio de que se haya iniciado o no la acción coactiva; 

Que el segundo inciso del artículo ibídem establece que, de manera facultativa las 
Administraciones Tributarias podrán definir el monto considerado como deuda de 
recuperación onerosa, así como, sobre estas, el inicio de acciones de cobro coactivas. El 



 

   

monto definido para cada deuda no podrá ser superior en ningún caso a un (1) salario 
básico unificado (SBU); 

Que el artículo 37 del Código Tributario, reformado por el artículo 72 de la Ley Orgánica 
para el Desarrollo Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19 
establece que los modos de extinción de la obligación tributaria son: 1. Solución o pago; 
2. Compensación; 3. Confusión; 4. Remisión; 5. Prescripción de la acción de cobro; y, 6. 
Por transacción; 

Que efectuada la revisión de la información que dispone la Administración Tributaria en 
la base de datos, se encuentra la información de las obligaciones tributarias que se 
encasillan en lo establecido en el artículo innumerado a continuación del artículo 56 del 
Código Tributario. 

Que de acuerdo con el segundo inciso de la Disposición General Segunda del mismo 
cuerpo normativo la notificación, citación y publicación de avisos a través de la Gaceta 
Tributaria Digital será aplicable solo en los casos previstos para la citación, notificación o 
avisos por prensa, en los mismos términos que esta última tiene. A su vez, en su artículo 
111, se señala cuáles son los casos en los que procede la notificación por la prensa, 
entre los que se encuentra la notificación a una determinada generalidad de 
contribuyentes; pertinente en la presente ocasión; 

Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 103, numeral 1, del referido código, 
es deber sustancial de esta Administración Tributaria ejercer sus potestades con arreglo 
a las disposiciones tributarias aplicables; y, 

Que, la Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas, en el Capítulo Tercero, Art. 5, 
indica que el Servicio de Rentas Internas estará dirigido y administrado por un Director o 
Directora General, quien es la máxima autoridad de la institución; 

Que mediante Resolución No. NAC-DGERCGC22-00000047, publicado en el Tercer 
Suplemento del Registro Oficial No. 161 de 03 de octubre de 2022, se expidió la reforma 
al Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos. 

Que el artículo Art. 69 del Código Tributario establece respecto de la facultad resolutiva 
del Servicio de Rentas Internas: “Las autoridades administrativas que la ley determine, 
están obligadas a expedir resolución motivada, en el tiempo que corresponda, respecto 
de toda consulta, petición, reclamo o recurso que, en ejercicio de su derecho, presenten 
los sujetos pasivos de tributos o quienes se consideren afectados por un acto de 
administración tributaria.”. 

Que a través de la Resolución No. NAC-DGERCGC21-00000047 del 01 de diciembre de 
2021 publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial No. 593 de 08 de diciembre 
de 2021, la Dirección General del Servicio de Rentas Internas resuelve delegar a los 
Directores Zonales, o al Director de Grandes Contribuyentes la competencia para 
declarar la extinción de las obligaciones catalogadas de recuperación onerosa. 

Que mediante Resolución NAC-DNHRNOI23-00000015-E, del 01 de marzo de 2023, se 
otorgó el nombramiento provisional en el puesto de Director Zonal 5 a Jean Steve 
Carrera López, desde el 01 de marzo de 2023. 

En uso de sus facultades legales,  

RESUELVE: 

Artículo 1. Declarar la extinción de las obligaciones tributarias administradas por el 
Servicio de Rentas Intereses, incluidos intereses y multas, que se encuentran detalladas 
en el anexo de la presente resolución, por adecuarse a los supuestos de hecho previstos 
en el artículo innumerado siguiente al artículo 56 del Código Tributario. 



 

   

Artículo 2. Disponer a la Dirección Nacional de Recaudación y Asistencia al 
Ciudadano, que realice los registros de las transacciones implícitas en la presente 
Resolución. 

DISPOSICIÓN FINAL ÚNICA. - Notifíquese la presente Resolución en la Gaceta 
Tributaria Digital. 

Comuníquese y notifíquese. 

 

Dictó y firmó electrónicamente la Resolución que antecede, el Ing. Jean Steve Carrera 
López, Director Zonal 5 del Servicio de Rentas Internas, el 24 de agosto de 2023. 

 

Lo certifico. 

 

 

Jessenia Johanna Chonillo Rodríguez 
SECRETARIA ZONAL 5 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

ANEXO  

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2450323817001 PINTO YAGUAL ANGIE DEL ROCIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 

4,54 NOTIFICADO CEP'S 2011 871450722529 2017 4 17476493 

1204332546001 MONTIEL BUENO ARTURO FREDDY ZONA 5 LOS RÍOS 9,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871465663514 2017 3 17751382 

2490011997001 MARHINOSAN S.A ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,83 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 19131002 

0927667436001 LOOR SANCHEZ ANGEL YOVANNY ZONA 5 SANTA 
ELENA 3,77 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535950010 2017 10 19142055 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,8 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540678624 2017 7 19226404 

1200298808001 ALCIVAR ORELLANA BELGICA MERCEDES ZONA 5 LOS RÍOS 1,77 NOTIFICADO CEP'S 2011 871523957729 2017 8 18945917 
1291720834001 FUNDACION EVANGELICA ELISAMA ZONA 5 LOS RÍOS 4,59 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18294377 

0911301711001 HERRERA GAROFALO HUGO GUANERGES ZONA 5 LOS RÍOS 344,9 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 4120 871527381540 2016 6 18982951 

1706758255001 PLAZA SANCHEZ LIMITON JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 1,71 NOTIFICADO CEP'S 2011 871539411765 2017 11 19236965 

1204596900001 BAJAÑA ESCOBAR JORGE WILMER ZONA 5 LOS RÍOS 285,7 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871455978625 2016 8 17576330 

2490002157001 ASOCIACION DE JOVENES EMPRENDEDORES 
PENINSULA DE SANTA ELENA JEPSE ZONA 5 SANTA 

ELENA 0,01 NOTIFICADO DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871515624164 2017 8 18715163 

1204735706001 
SAENZ DE VITERI MONSERRATE JOSE 
ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 103,5 NOTIFICADO CEP'S 2011 871492534193 2017 7 18182070 

2400222986001 PINCAY ZAMBRANO HERMINTON ROBERTH ZONA 5 SANTA 
ELENA 44,6 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871462965654 2017 5 17710519 

2400267403001 CHAVEZ ROMERO CARMEN LISSETTE ZONA 5 SANTA 
ELENA 92,84 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871480580668 2017 6 18005320 

0705056398001 VERA SALTOS VICTOR HUGO ZONA 5 LOS RÍOS 4,19 NOTIFICADO CEP'S 2011 871452548630 2017 5 17665176 

1204085045001 CHICA CEDEÑO JOSE JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 148 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871517217272 2017 5 18780058 

0912768439001 ASENCIO CRUZ JUANA CECILIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 18,51 NOTIFICADO CEP'S 2011 871523573652 2017 8 18928708 

2091760536001 QUICK DANIEL JAMES ZONA 5 GALÁPAGOS 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16202884 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0201815834001 ROCHINA AZAS WUILLAN DAVID ZONA 5 BOLÍVAR 180 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16295284 

0201703949001 MELENDES VARAS KLINGER RENAN ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 5 16987884 

1204125247001 FLORES EGAS ARIEL BELISARIO ZONA 5 LOS RÍOS 46,25 
AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 4 16883084 

0200990638001 MANOBANDA CUNALATA JOSE FELICIANO ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 

8009   2017 3 16625386 

1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,38 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480015656 2012 8 17994519 

0201382835001 GAIBOR ESPINOZA JHINSON FAVINNY ZONA 5 BOLÍVAR 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16393984 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 SANTA 
ELENA 83,12 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871498478092 2017 8 18399209 

2000096848001 SANTILLAN PEÑAFIEL ANDERSON JOSE ZONA 5 GALÁPAGOS 15,88 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536190499 2017 9 19130736 

0900179375001 
AGUIRRE VALDIVIEZO ULVIO BOLÍVAR ULVIO 
BOLÍVAR ZONA 5 GALÁPAGOS 60 

AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16325286 

2000008033001 BARRERA PAZMIÑO SEGUNDO CIRILO ZONA 5 GALÁPAGOS 2,25 NOTIFICADO CEP'S 2011 871444297126 2017 3 17349556 

0909757908001 MITE TORRES LIVINGSTON PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16242485 

2000069167001 ALVAREZ IBARRA CARLOS JULIO ZONA 5 GALÁPAGOS 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16324487 

1201431226001 ANDRADE RIQUERO RODOLFO JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 1,93 NOTIFICADO CEP'S 2011 871479697044 2017 6 17987130 
2000008033001 BARRERA PAZMIÑO SEGUNDO CIRILO ZONA 5 GALÁPAGOS 4,79 NOTIFICADO CEP'S 2011 871444287540 2017 2 17343790 

1204357469001 PAVON COLOMA DARIO JAVIER ZONA 5 BOLÍVAR 125 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2016 8 17453688 

0914707617001 MIRABA ROSALES MOISES GLADUSMIRO ZONA 5 SANTA 
ELENA 

361,9 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 4120 871479400001 2016 6 17984041 

2091757454001 GALÁPAGOS NATURAL HOUSSING NASI S.A ZONA 5 GALÁPAGOS 1,93 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17835729 

1291741467001 ASOCIACION DE CAMPESINOS AUTONOMOS 
ALTIVOS Y SOBERANOS ZONA 5 LOS RÍOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871460004008 2017 5 17667300 

0201367612001 CHANGO GUANANGA MARCELA DEL 
CARMEN ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 5 17358086 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,36 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540477494 2017 1 19215203 

0921789574001 LOZANO VALVERDE LUIS JR ZONA 5 SANTA 
ELENA 228,9 AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 5101   2015 0 17878186 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,55 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514193925 2016 6 18680797 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 SANTA 
ELENA 273,9 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871444947161 2017 4 17361971 

1201810064001 COELLO JIMENEZ YUNIS ALEXANDRA ZONA 5 LOS RÍOS 0,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871451838294 2017 4 17494444 

1723125660001 ZAMORA GALARZA DIANA MARICELA ZONA 5 LOS RÍOS 413,5 
AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18379756 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN LORENZO ZONA 5 LOS RÍOS 0,75 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871493764969 2017 7 18208247 

1706758255001 PLAZA SANCHEZ LIMITON JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 0,1 NOTIFICADO CEP'S 2011 871493426191 2017 7 18201759 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,31 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514195369 2017 2 18679555 

1311141756001 ZAMBRANO CAICEDO MARIA ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 230 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871447268721 2017 4 17397306 

1304347527001 PARRAGA SANCHEZ WILLIAN ALBERTO ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871534457022 2017 10 19104268 

1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,63 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480014862 2011 11 17991421 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514199576 2016 3 18680108 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,19 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514209474 2016 4 18679692 
1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,55 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480015181 2012 2 17992410 
1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,49 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480015371 2012 4 17991594 
1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,58 NOTIFICADO CEP'S 2011 871479999776 2012 1 17991987 
1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,69 NOTIFICADO CEP'S 2011 871479999214 2011 9 17990638 

1311141756001 ZAMBRANO CAICEDO MARIA ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 60,1 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871528134030 2017 10 19011269 

0904905601001 JIMENEZ DIAZ MIGUEL EDUARDO ZONA 5 SANTA 
ELENA 4,54 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504383488 2017 8 18496914 

0929015642001 PALLASCO PLUA LUIS RICHARD ZONA 5 SANTA 
ELENA 153,1 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 19017850 

0705178317001 PONCE CAMPOVERDE MANUEL SANTIAGO ZONA 5 LOS RÍOS 2,94 NOTIFICADO CEP'S 2011 871512422892 2017 7 18645499 
1205793514001 ARCOS NICOLA JONATHAN FABRICIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,69 NOTIFICADO CEP'S 2011 871538967819 2017 11 19198538 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2450051046001 ORRALA SUAREZ RONAL GERARDO ZONA 5 SANTA ELENA 0,1 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536418679 2017 10 19152654 

0915236467001 ROBLES NIETO ROQUE ARCENIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 160,4 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18381252 

1202552046001 VELIZ AGUILAR HERNAN BERNARDO ZONA 5 LOS RÍOS 0,15 NOTIFICADO CEP'S 2011 871519965892 2017 6 18838444 
1202296297001 SELLAN CAMPOS DARIO FRANCISCO ZONA 5 LOS RÍOS 0,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871491261251 2017 7 18179924 
0200541753001 CHAGUARO ESCOBAR WILIAN IBAN ZONA 5 BOLÍVAR 3,43 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499863230 2017 5 18346815 

1204085045001 CHICA CEDEÑO JOSE JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 127,4 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871452725198 2017 4 17507628 

1291744725001 
ASOCIACION DE RECOLECTORES DE 
DESECHOS SOLIDOS Y MANTENIMIENTO 
JOSE QUEVEDO POSO 

ZONA 5 LOS RÍOS 7,71 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871539451613 2017 7 19208794 

1291760194001 
CAMPAÑA ELECTORAL 2017, ASAMBLEISTAS 
PROVINCIALES, PARTIDO SOCIAL CRISTIANO 
- PSC, LISTA 6, JPE-LR-PERM-8-22-11-2016 

ZONA 5 LOS RÍOS 15,6 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18453115 

1204917874001 BUSTAMANTE VERA GLORIA MARIA ZONA 5 LOS RÍOS 2,26 NOTIFICADO CEP'S 2011 871475432639 2017 4 17908365 

0201327780001 VEGA HIDALGO DAICY SILVANA ZONA 5 BOLÍVAR 120 
AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 4 16780684 

1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,41 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480015584 2012 7 17994518 
2000096848001 SANTILLAN PEÑAFIEL ANDERSON JOSE ZONA 5 GALÁPAGOS 0,55 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536190166 2017 7 19130734 

2450027673001 LIRIANO BRITO KAREN LISSETTE ZONA 5 SANTA 
ELENA 120 AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2015 7 17439192 

1311141756001 ZAMBRANO CAICEDO MARIA ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 315,8 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871500209711 2017 8 18374452 

0705056398001 VERA SALTOS VICTOR HUGO ZONA 5 LOS RÍOS 1,84 NOTIFICADO CEP'S 2011 871515559782 2017 9 18821116 

2400116006001 MALAVE GONZALEZ FABIAN ANDRES ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,2 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535702517 2017 6 19128310 

1204917874001 BUSTAMANTE VERA GLORIA MARIA ZONA 5 LOS RÍOS 2,9 NOTIFICADO CEP'S 2011 871475437314 2017 5 17905537 

1291741467001 ASOCIACION DE CAMPESINOS AUTONOMOS 
ALTIVOS Y SOBERANOS 

ZONA 5 LOS RÍOS 0,05 NOTIFICADO CEP'S 1031 871479712191 2017 6 17986393 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466786874 2017 1 17761491 

1205193814001 MESTANZA ZAMBRANO BYRON OCTAVIO ZONA 5 LOS RÍOS 4,54 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518834036 2017 6 18819735 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1204956724001 ALCIVAR SANDOVAL LENIN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 1,77 NOTIFICADO CEP'S 4120 871478759125 2016 8 17977895 
1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,7 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446623485 2016 6 17388792 
1206277640001 GAVIDIA BAZANTES VIVIANA CAROLINA ZONA 5 BOLÍVAR 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871476361551 2017 6 17941617 
1205193814001 MESTANZA ZAMBRANO BYRON OCTAVIO ZONA 5 LOS RÍOS 4,4 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518834416 2017 8 18819030 

1718938135001 CARRILLO HURTADO MIGUEL CRISTOBAL ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16159184 

0927667436001 LOOR SANCHEZ ANGEL YOVANNY ZONA 5 SANTA 
ELENA 6 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535950200 2017 11 19206155 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 

28,38 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 1011 871450246953 2015 0 17469148 

0202345120001 SANCHEZ DURAN MONICA ESTEFANIA ZONA 5 BOLÍVAR 180 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16287086 

1201702360001 SANCHEZ BARAHONA ITALIA ALBA ZONA 5 LOS RÍOS 1,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871522422635 2015 6 18895353 

0925081804001 CHAVEZ PONCE MIXI KARINA ZONA 5 SANTA 
ELENA 97,48 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871508162743 2017 8 18538030 

1304715020001 BAILON ALCIVAR LAURA CONSUELO ZONA 5 LOS RÍOS 445,6 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871453581956 2016 6 17531597 

0250219987001 TAMAMI TOALOMBO ALEX MAURICIO ZONA 5 BOLÍVAR 65,75 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 

8009   2017 4 16759384 

1204956724001 ALCIVAR SANDOVAL LENIN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 1,78 NOTIFICADO CEP'S 4120 871478751628 2016 7 17977850 
1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,86 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446605593 2015 11 17388988 

0992634758001 CONLISAG S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 60,85 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871462996172 2016 12 17708416 

0922989686001 SANDOVAL RAMIREZ CRISTHIAN WALTER ZONA 5 LOS RÍOS 0,89 NOTIFICADO CEP'S 2011 871531773162 2017 9 19052318 

0991247483001 INMOBILIARIA ATTIBAR S.A. ZONA 5 GALÁPAGOS 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17590698 

0992755865001 CONSTRUCOAST S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 0,76 
AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17862763 

1202998108001 MONSERRATE GALARZA NERY JULIO ZONA 5 LOS RÍOS 4,41 NOTIFICADO CEP'S 2011 871460453841 2017 5 17682249 

0201503893001 VELOZ NARANJO NORMA MARLENE ZONA 5 BOLÍVAR 420 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2016 2 17851794 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2400267403001 CHAVEZ ROMERO CARMEN LISSETTE ZONA 5 SANTA 
ELENA 389,6 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18490750 

1202998108001 MONSERRATE GALARZA NERY JULIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,93 NOTIFICADO CEP'S 2011 871491239197 2017 7 18180866 

1304977133001 LINO ESPINAL DANILO EUGENIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871486385342 2017 7 18068387 

1201741228001 MENDEZ VERA ALEJANDRO MACARIO ZONA 5 LOS RÍOS 148,5 
AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2012 0 17780485 

1201741228001 MENDEZ VERA ALEJANDRO MACARIO ZONA 5 LOS RÍOS 198,3 AUTO DE 
PAGO 

TITULO DE CREDITO 1091   2014 0 17780487 

1311141756001 ZAMBRANO CAICEDO MARIA ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 440,2 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871474955873 2017 6 17899506 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 28,47 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871477465477 2017 4 17950291 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 94,59 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871477443719 2015 12 17953287 

1291754860001 IMPORTACION Y EXPORTACION ZAMAGRO 
PRODUCTOS DEL AGRO ZGIA S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 108,2 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871530033252 2017 10 19012584 

1203623598001 VELASQUEZ CASTRO TERESA DE JESUS ZONA 5 LOS RÍOS 1,18 NOTIFICADO CEP'S 2011 871471995939 2017 4 17852461 

2400116006001 MALAVE GONZALEZ FABIAN ANDRES ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,32 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535711140 2017 8 19128324 

1200298808001 ALCIVAR ORELLANA BELGICA MERCEDES ZONA 5 LOS RÍOS 1,67 NOTIFICADO CEP'S 2011 871523964664 2017 9 18942523 
1200298808001 ALCIVAR ORELLANA BELGICA MERCEDES ZONA 5 LOS RÍOS 1,97 NOTIFICADO CEP'S 2011 871523957539 2017 7 18940113 

1291760429001 

CAMPAÑA ELECTORAL 2017, ASAMBLEISTAS 
PROVINCIALES, PROVINCIAL, LOS RÍOS, 
PARTIDO SOCIALISTA ECUATORIANO, LISTA 
17, JPE-L 

ZONA 5 LOS RÍOS 0,23 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466364158 2017 1 17755452 

1307793651001 BARCIA QUIMIZ JENNY DEL ROCIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,02 NOTIFICADO CEP'S 1031 871457144062 2017 5 17596937 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 32,46 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871477474172 2017 2 17951348 

0906267810001 LAINEZ FLOREANO BELLA NINFA ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871471005965 2016 3 17836969 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1205187998001 ROSARIO MIRANDA MARIO HUMBERTO ZONA 5 LOS RÍOS 246,6 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871509722441 2016 8 18587623 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 33,35 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871477466325 2017 5 17947532 

0908004575001 RODRIGUEZ CAÑIZARES ANDRES ROBERTO ZONA 5 
SANTA 
ELENA 61,8 

AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871458158843 2016 8 17628862 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 7,96 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 1031 871477466902 2017 6 17977686 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466779312 2017 3 17761529 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN LORENZO ZONA 5 LOS RÍOS 2,19 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871513273691 2017 9 18821029 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,3 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514192744 2015 12 18680879 
0922989686001 SANDOVAL RAMIREZ CRISTHIAN WALTER ZONA 5 LOS RÍOS 0,36 NOTIFICADO CEP'S 2011 871531762872 2017 6 19052302 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 
SANTA 
ELENA 1,34 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466777158 2016 11 17762188 

1706758255001 PLAZA SANCHEZ LIMITON JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 1,65 NOTIFICADO CEP'S 2011 871539410172 2017 9 19200006 

1304367434001 MOLINA MURILLO MARINO GUILLERMO ZONA 5 BOLÍVAR 180 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2016 11 15650884 

1204013419001 TOBAR VERGARA VERONICA GABRIELA ZONA 5 LOS RÍOS 15,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871521191330 2015 12 18867515 

1203912918001 NAVARRETE ALBIÑO DIEGO FRANCISCO ZONA 5 LOS RÍOS 4,89 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871448300206 2017 1 17434529 

1718145004001 HERNANDEZ SANCHEZ JENNY AZUCENA ZONA 5 LOS RÍOS 48,94 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18488005 
0703684563001 GUERRERO VASQUEZ MIRIAM ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 7,42 NOTIFICADO CEP'S 2011 871529563899 2017 10 19007353 

1206338202001 DEMERA ZAMBRANO AURA ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 41,79 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 5101   2016 0 18000388 

0919798637001 MARTINEZ CEVALLOS JARRY LENIN ZONA 5 SANTA 
ELENA 111,7 AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2014 9 19002832 

1203649189001 BAJAÑA ABRIL HECTOR ALONSO ZONA 5 LOS RÍOS 13,12 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 870864936699 2013 11 5766970 

2400267403001 CHAVEZ ROMERO CARMEN LISSETTE ZONA 5 SANTA 
ELENA 394,5 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17956005 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1802026763001 CORTEZ GUERRERO GALO GEOVANNY ZONA 5 BOLÍVAR 15,55 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871445613641 2017 3 17361600 

1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 1,16 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446544092 2017 4 17388292 

1304715020001 BAILON ALCIVAR LAURA CONSUELO ZONA 5 LOS RÍOS 442,6 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871453587251 2016 7 17529688 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518352811 2016 2 18803964 
0705056398001 VERA SALTOS VICTOR HUGO ZONA 5 LOS RÍOS 7,05 NOTIFICADO CEP'S 2011 871475834381 2017 6 17953397 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 9,32 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871477456931 2017 2 17950223 

0914164744001 FLORENCIA ALVARADO GALO TOMAS ZONA 5 SANTA 
ELENA 60 AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2014 10 19060010 

1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,36 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540511720 2017 3 19215278 

1307457851001 CHAVEZ VELIZ JOSE EUSTACIO ZONA 5 BOLÍVAR 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 5 17356984 

0201447976001 HUILCA YAMBI VICTOR MANUEL ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17454161 

1312581778001 JARA ALCIVAR MARCOS VINICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 

8009   2017 8 18007784 

0800471831001 PACHITO QUINTERO MARIA INES ZONA 5 LOS RÍOS 130,2 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499005395 2017 7 18293504 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 2,44 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527904498 2014 12 18991078 

1202998108001 MONSERRATE GALARZA NERY JULIO ZONA 5 LOS RÍOS 2,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871447467671 2017 4 17397520 
0705178317001 PONCE CAMPOVERDE MANUEL SANTIAGO ZONA 5 LOS RÍOS 1,87 NOTIFICADO CEP'S 2011 871512424423 2017 9 18650894 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540500853 2017 7 19215261 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,26 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540501228 2017 9 19215267 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,87 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2021 871450240083 2015 12 17469128 

0955457189001 DURANGO DE LA CRUZ JOSE WILDER ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,33 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2021 871454520025 2016 12 17548517 

1726204314001 ROSADO OLVERA JAVIER ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 0,38 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18268288 

2400267403001 CHAVEZ ROMERO CARMEN LISSETTE ZONA 5 SANTA 
ELENA 200,7 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871465854466 2017 5 17753793 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,87 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446604461 2015 10 17389803 

0907559777001 BORBOR BORBOR JIMMY ANTONIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 152,2 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17917373 

1206338202001 DEMERA ZAMBRANO AURA ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 43,58 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 5101   2014 0 18000386 

1206338202001 DEMERA ZAMBRANO AURA ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 38,88 
AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 5101   2017 0 18000389 

0907559777001 BORBOR BORBOR JIMMY ANTONIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 

161,4 AUTO DE 
PAGO 

ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18405557 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,52 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514194163 2016 7 18680148 

0992991259001 CONTRUYELO S.A. ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,04 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18752490 

1291760429001 

CAMPAÑA ELECTORAL 2017, ASAMBLEISTAS 
PROVINCIALES, PROVINCIAL, LOS RÍOS, 
PARTIDO SOCIALISTA ECUATORIANO, LISTA 
17, JPE-L 

ZONA 5 LOS RÍOS 0,26 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466357323 2017 2 17758096 

1291760429001 

CAMPAÑA ELECTORAL 2017, ASAMBLEISTAS 
PROVINCIALES, PROVINCIAL, LOS RÍOS, 
PARTIDO SOCIALISTA ECUATORIANO, LISTA 
17, JPE-L 

ZONA 5 LOS RÍOS 0,22 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466357751 2017 4 17752401 

1291758467001 CORPORACION GLOBAL MEDIA 
CORGLOMEDIA S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 0,76 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17863055 

1206338202001 DEMERA ZAMBRANO AURA ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 44,74 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 5101   2015 0 18000387 

2400222986001 PINCAY ZAMBRANO HERMINTON ROBERTH ZONA 5 SANTA 
ELENA 6,75 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871446677212 2017 3 17377667 

1204596900001 BAJAÑA ESCOBAR JORGE WILMER ZONA 5 LOS RÍOS 287,6 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871455967733 2016 7 17572568 

0992991259001 CONTRUYELO S.A. ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,04 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 18752491 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,7 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540640388 2016 7 19226310 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514211552 2016 12 18679237 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514212149 2017 3 18681455 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514212321 2017 4 18681227 

0906267810001 LAINEZ FLOREANO BELLA NINFA ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871470991011 2016 1 17836618 

1307793651001 BARCIA QUIMIZ JENNY DEL ROCIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 7,17 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18334708 

1204013419001 TOBAR VERGARA VERONICA GABRIELA ZONA 5 LOS RÍOS 11,84 NOTIFICADO CEP'S 2011 871521191411 2016 4 18869117 

1202231757001 COCHA TORRES OLGA CECILIA ZONA 5 LOS RÍOS 350,1 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 4120 871475633704 2016 8 17909696 

0921588257001 VITERI GARCIA CHRISTIAN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 4,93 NOTIFICADO CEP'S 2011 871468361825 2017 5 17776449 

1801325588001 PEREZ WILSON ARSUBE ZONA 5 LOS RÍOS 381 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2012 0 17658881 

0907501910001 SANCHEZ BARAHONA ANGELA NARCISA ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871456874897 2017 5 17589940 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,31 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466777513 2016 12 17763922 

1201741228001 MENDEZ VERA ALEJANDRO MACARIO ZONA 5 LOS RÍOS 173,2 AUTO DE 
PAGO 

TITULO DE CREDITO 1091   2016 0 17780489 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 169,1 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871477438217 2015 11 17953263 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 21,8 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871477457408 2017 3 17953743 

1291758467001 CORPORACION GLOBAL MEDIA 
CORGLOMEDIA S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 0,74 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18379232 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,43 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514194781 2016 10 18679424 

1200212114001 AUHING MEDINA SEGUNDO JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 401,3 AUTO DE 
PAGO 

ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18264993 

1802026763001 CORTEZ GUERRERO GALO GEOVANNY ZONA 5 BOLÍVAR 4,78 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871501412032 2017 6 18379065 

0201414760001 ORTIZ CAMACHO RODRIGO RAFAEL ZONA 5 BOLÍVAR 0,77 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871505939590 2017 7 18493831 

1802026763001 CORTEZ GUERRERO GALO GEOVANNY ZONA 5 BOLÍVAR 3,2 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871501427536 2017 5 18376543 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0901093112001 FLORES DORADO BELLA ESPERANZA ZONA 5 SANTA ELENA 4,75 NOTIFICADO CEP'S 2011 871478765127 2017 1 17970152 

1291733863001 COMPAÑIA JESUS ES MI PROTECTOR 
JESUPROT S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 9,58 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18380783 

0200541753001 CHAGUARO ESCOBAR WILIAN IBAN ZONA 5 BOLÍVAR 3,6 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499869870 2017 3 18329712 

0926520826001 CASTILLO CARBO KLEVER DONEY ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,04 NOTIFICADO CEP'S 4120 871462608241 2016 8 17703817 

1204332546001 MONTIEL BUENO ARTURO FREDDY ZONA 5 LOS RÍOS 8,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871465663499 2017 2 17751381 

0291514839001 CONSORCIO BOLÍVAR.. ZONA 5 BOLÍVAR 6,58 
AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17821343 

0200541753001 CHAGUARO ESCOBAR WILIAN IBAN ZONA 5 BOLÍVAR 2,7 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499878963 2017 7 18332190 
1201263264001 MOREJON YANEZ BERNARDO ZONA 5 LOS RÍOS 5,53 NOTIFICADO CEP'S 1011 871480400748 2016 0 17997098 

1291724937001 TRANSIMESA TRANSPORTE DE CARGA 
PESADA MATILDE ESTHER S. A. ZONA 5 LOS RÍOS 1,58 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17832301 

1206199992001 DELGADO COELLO CARLOS JULIO ZONA 5 LOS RÍOS 75,74 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18455490 

1291760194001 
CAMPAÑA ELECTORAL 2017, ASAMBLEISTAS 
PROVINCIALES, PARTIDO SOCIAL CRISTIANO 
- PSC, LISTA 6, JPE-LR-PERM-8-22-11-2016 

ZONA 5 LOS RÍOS 15,8 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17934909 

1202913933001 MENDEZ MANZABA ANA BENEIDA ZONA 5 LOS RÍOS 20,46 NOTIFICADO CEP'S 2011 871462874491 2016 10 17708585 
1201263264001 MOREJON YANEZ BERNARDO ZONA 5 LOS RÍOS 0,52 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18385053 

1204906265001 RIVADENEIRA LEON JUAN MANUEL ZONA 5 LOS RÍOS 11,43 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1011 871464441926 2015 0 17736450 

1802026763001 CORTEZ GUERRERO GALO GEOVANNY ZONA 5 BOLÍVAR 4,75 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871501421917 2017 7 18376529 

1202913933001 MENDEZ MANZABA ANA BENEIDA ZONA 5 LOS RÍOS 8,16 NOTIFICADO CEP'S 2011 871462867332 2016 11 17708811 
1201867379001 ALVAREZ IBARRA PEDRO ROBERTO ZONA 5 LOS RÍOS 2,34 NOTIFICADO CEP'S 1011 871463138423 2016 0 17711176 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 

1,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466785013 2016 10 17761891 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 0,75 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527916238 2015 9 18992735 

1206165712001 ZAMBRANO MONCAYO JORGE PATRICIO ZONA 5 LOS RÍOS 24,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871451633621 2017 5 17503329 
1206495184001 CHAVEZ CARPIO CARLOS VICENTE ZONA 5 LOS RÍOS 0,53 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535798294 2017 1 19124786 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN LORENZO ZONA 5 LOS RÍOS 0,55 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871493765215 2017 7 18207707 

0912276870001 DE LA A LUCAS CARLOS FABRICIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 164,7 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18401813 

0919242156001 GUTIERREZ VELASQUEZ NELSON ORLANDO ZONA 5 LOS RÍOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2016 11 15581501 

0922446109001 DONOSO BEJARANO CRISTHIAN FABIAN ZONA 5 LOS RÍOS 65,31 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 1011 871444272601 2016 0 17356840 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518354508 2016 12 18804997 
0200541753001 CHAGUARO ESCOBAR WILIAN IBAN ZONA 5 BOLÍVAR 3,51 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499863065 2017 4 18329704 

0919796649001 SOLANO MUÑOZ ILEANA ISABEL ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871495806263 2017 8 18350798 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN LORENZO ZONA 5 LOS RÍOS 0,38 AUTO DE 
PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 1031 871508670293 2017 8 18543324 

1202047146001 ARCE MINO CESAR FELIX ZONA 5 LOS RÍOS 4,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871451425760 2015 10 17488003 

0201883659001 ARMIJO JIMENEZ BAYRON DANIEL ZONA 5 LOS RÍOS 151,3 
AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18337339 

1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,35 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480000589 2012 9 17993367 

1202716625001 CAÑADAS CONDE LEONCIO ARQUIMIDES ZONA 5 LOS RÍOS 125 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2013 9 5574105 

1710950781001 MINA HERNANDEZ JHANNYE MABEL ZONA 5 LOS RÍOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2021 871536533655 2017 6 19144739 

1205187998001 ROSARIO MIRANDA MARIO HUMBERTO ZONA 5 LOS RÍOS 249,9 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871509721918 2016 6 18585014 

0902267764001 BAQUERIZO ORRALA ENRIQUE ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535209377 2017 10 19120416 

0901093112001 FLORES DORADO BELLA ESPERANZA ZONA 5 SANTA 
ELENA 

1,75 NOTIFICADO CEP'S 2011 871478745830 2017 4 17975485 

1391798652001 INGENIERIA DE PROYECTOS ELECTRICOS Y 
CONSTRUCCIONES INPROELECONST S.A. ZONA 5 SANTA 

ELENA 0,01 NOTIFICADO DEBITOS 
RECHAZADOS 1031 871534368860 2017 10 19083544 

0925722852001 ORRALA LINDAO JORGE ANDRES ZONA 5 SANTA 
ELENA 30,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871508453365 2017 9 18724542 

0909582843001 ARROBA AGUIRRE LISSETTE MARINA ZONA 5 GALÁPAGOS 192,7 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17876794 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1205193814001 MESTANZA ZAMBRANO BYRON OCTAVIO ZONA 5 LOS RÍOS 5,57 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518834122 2017 7 18819140 

1204085045001 CHICA CEDEÑO JOSE JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 147,7 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871517863935 2017 6 18790696 

0909001489001 RAMOS RICARDO VICTOR MANUEL ZONA 5 SANTA 
ELENA 380,4 AUTO DE 

PAGO CEP'S 4120 871526393567 2016 8 18965999 

0921842316001 
DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 

SANTA 
ELENA 0,75 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527905274 2015 7 18992224 

1704757994001 HERRERA MEJIA JAIME GERMAN ZONA 5 LOS RÍOS 262,2 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 1031 871536204391 2017 10 19143678 

1203671092001 MAYORGA MURILLO DANILO DAVID ZONA 5 LOS RÍOS 0,72 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536716348 2017 9 19161402 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,41 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540486974 2016 9 19214558 

1204125247001 FLORES EGAS ARIEL BELISARIO ZONA 5 LOS RÍOS 414,2 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871451862631 2016 8 17494387 

0919791343001 SANTA CRUZ SUAREZ EDWARD JOSE ZONA 5 SANTA 
ELENA 180 AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2014 10 19059998 

0706791746001 ANCHUNDIA MAZA GILDA ESTEFANIA ZONA 5 LOS RÍOS 2,52 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18345779 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540500371 2017 6 19215252 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 

1,98 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540673655 2017 3 19226398 

1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,38 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540491795 2016 12 19215200 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,27 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540509841 2017 8 19215264 

1291741467001 ASOCIACION DE CAMPESINOS AUTONOMOS 
ALTIVOS Y SOBERANOS ZONA 5 LOS RÍOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871459998810 2017 4 17669951 

0201414760001 ORTIZ CAMACHO RODRIGO RAFAEL ZONA 5 BOLÍVAR 0,11 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871505939085 2017 5 18494323 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 
SANTA 
ELENA 1,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466778948 2017 2 17762189 

0992938536001 ASOCIACION DE COMERCIALIZACION DE 
MARISCOS LOS VIAJEROS ASOCOMVIAJ ZONA 5 LOS RÍOS 4,14 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18298204 

1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,36 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540498445 2017 2 19215218 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,36 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540482031 2016 7 19214518 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0911301711001 HERRERA GAROFALO HUGO GUANERGES ZONA 5 LOS RÍOS 340,6 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871527382929 2016 8 18983916 

2490011997001 MARHINOSAN S.A ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,85 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 19131003 

1291757509001 
CONSORCIO AGROARTESANAL DULCE 
ORGANICO CADO ZONA 5 BOLÍVAR 129,5 

AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871533636189 2017 10 19074569 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 

4,37 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 2021 871498267539 2017 6 18280858 

1709552341001 CHUGCHILAN GOMEZ WILSON ASDRUBAL ZONA 5 LOS RÍOS 57,33 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2016 11 15580601 

1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,44 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480008237 2012 6 17991132 
0904768512001 LOPEZ PATINO AGATONIA ERNESTINA ZONA 5 LOS RÍOS 3,9 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464312659 2017 5 17730352 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,25 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540501432 2017 10 19215268 
0200541753001 CHAGUARO ESCOBAR WILIAN IBAN ZONA 5 BOLÍVAR 2,78 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499863380 2017 6 18332862 

1202311773001 PADILLA ZUÑIGA MARCO FELIX ZONA 5 LOS RÍOS 125 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2016 9 17314584 

1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,34 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540497794 2017 5 19215246 

0958376196001 VARGAS SIERRA ARLENY ZONA 5 SANTA 
ELENA 

341,5 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 2011 871519785818 2017 8 18840152 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 3,7 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2021 871450242105 2016 12 17469389 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,03 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2021 871450238536 2015 6 17471928 

2400116006001 MALAVE GONZALEZ FABIAN ANDRES ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,22 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535707374 2017 10 19128347 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO 

ZONA 5 SANTA 
ELENA 

0,83 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527916055 2015 8 18991749 

1206524074001 CASTRO SOLIS JENNYFER ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 300 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2016 12 15854740 

0928410034001 SALAZAR MURILLO JOHANNA ESTEFANIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 199,4 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 19055594 

1205992306001 CORREA SALVATIERRA MARCOS ANDRES ZONA 5 LOS RÍOS 0,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871534980441 2017 5 19115791 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1706758255001 PLAZA SANCHEZ LIMITON JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 0,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871493438035 2017 6 18203814 

2000016960001 GUERRERO SOLIS NESTOR WASHINGTON ZONA 5 GALÁPAGOS 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 7 17740228 

0201447976001 HUILCA YAMBI VICTOR MANUEL ZONA 5 BOLÍVAR 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16368884 

1203893159001 GALLEGOS BRAVO ELIZANDRO HEDILBERTO ZONA 5 LOS RÍOS 23,87 
AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18334624 

0800471831001 PACHITO QUINTERO MARIA INES ZONA 5 LOS RÍOS 44,63 NOTIFICADO CEP'S 2011 871498991691 2017 8 18319798 

1312581778001 JARA ALCIVAR MARCOS VINICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 8 18007791 

1312581778001 JARA ALCIVAR MARCOS VINICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 180 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 8 18095284 

0200200202001 GARCIA ELIECER ABSALON ZONA 5 BOLÍVAR 15,26 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1095 871452058552 2017 0 19329586 

0992991186001 COMVENDAL S.A. ZONA 5 
SANTA 
ELENA 0,2 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18437219 

1291757509001 CONSORCIO AGROARTESANAL DULCE 
ORGANICO CADO ZONA 5 BOLÍVAR 104 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871520258444 2017 9 18855990 

0925081804001 CHAVEZ PONCE MIXI KARINA ZONA 5 SANTA 
ELENA 95,41 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871520503621 2017 9 18852093 

0926520826001 CASTILLO CARBO KLEVER DONEY ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,08 NOTIFICADO CEP'S 1011 871462619276 2016 0 17705474 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 1,66 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527915301 2015 3 18992211 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 2,68 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527905679 2015 12 18992212 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 2,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527915175 2015 2 18992223 

1802026763001 CORTEZ GUERRERO GALO GEOVANNY ZONA 5 BOLÍVAR 14,3 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871445615361 2017 4 17364318 

0904768512001 LOPEZ PATINO AGATONIA ERNESTINA ZONA 5 LOS RÍOS 3,61 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464302622 2017 1 17728548 

1204085045001 CHICA CEDEÑO JOSE JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 2,58 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871517871428 2017 6 18793061 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1202296297001 SELLAN CAMPOS DARIO FRANCISCO ZONA 5 LOS RÍOS 1,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871491280419 2017 4 18170786 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 1,53 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527915680 2015 5 18991079 

1804058723001 TISALEMA TISALEMA JOSE VICENTE ZONA 5 LOS RÍOS 1,22 NOTIFICADO CEP'S 2011 871463136839 2017 4 17711026 

0992634758001 CONLISAG S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 4,23 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871463015348 2017 1 17709554 

1201741228001 MENDEZ VERA ALEJANDRO MACARIO ZONA 5 LOS RÍOS 210,4 
AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2013 0 17780486 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 7,37 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871477463488 2017 1 17953237 

0201831583001 TRUJILLO CHISAG JUAN CARLOS ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16161184 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 SANTA 
ELENA 5,85 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871538761079 2017 11 19261223 

1202298657001 REYES ANDRADE JUAN EULOGIO ZONA 5 LOS RÍOS 298,6 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871520489015 2017 7 18853838 

0992373466001 PROVEPRONTO S.A. ZONA 5 SANTA 
ELENA 4,67 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17862049 

1315529980001 MOREIRA ALCIVAR TANYA ROXANA ZONA 5 SANTA 
ELENA 51,5 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17912636 

0992596732001 ASOFORTUNA S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 11,07 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871526433673 2017 10 18954343 

1291732018001 COMPAÑIA BANANERA LATINOAMERICANA 
BANALATI S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 384,6 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2016 0 17495015 

1801325588001 PEREZ WILSON ARSUBE ZONA 5 LOS RÍOS 339,9 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2014 0 17658883 

1801325588001 PEREZ WILSON ARSUBE ZONA 5 LOS RÍOS 275,6 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2017 0 17657995 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,12 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2021 871450225616 2014 6 17468950 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN LORENZO ZONA 5 LOS RÍOS 0,79 AUTO DE 
PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871508663942 2017 8 18543330 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1202298657001 REYES ANDRADE JUAN EULOGIO ZONA 5 LOS RÍOS 346,8 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871520480867 2017 9 18852020 

0992373466001 PROVEPRONTO S.A. ZONA 5 SANTA 
ELENA 4,61 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18380548 

1203894710001 BENITES CHANG JUAN CARLOS ZONA 5 LOS RÍOS 4,36 NOTIFICADO CEP'S 2011 871488950731 2017 7 18100845 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 0,77 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518356489 2017 7 18803993 

0901093112001 FLORES DORADO BELLA ESPERANZA ZONA 5 
SANTA 
ELENA 4,87 NOTIFICADO CEP'S 2011 871478757444 2017 2 17977892 

1291757509001 CONSORCIO AGROARTESANAL DULCE 
ORGANICO CADO ZONA 5 BOLÍVAR 124,8 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871520246816 2017 9 18849598 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518355212 2017 3 18788039 
1206165712001 ZAMBRANO MONCAYO JORGE PATRICIO ZONA 5 LOS RÍOS 20,56 NOTIFICADO CEP'S 2011 871463665433 2017 6 17751328 

1305610832001 JIMENEZ MANZABA DIOFRE ULFREDO ZONA 5 BOLÍVAR 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 5 17354385 

0931330229001 ARAUJO VINCES JORGE EDUARDO ZONA 5 LOS RÍOS 3,74 NOTIFICADO CEP'S 2011 871481601805 2017 7 18054711 

1291760429001 

CAMPAÑA ELECTORAL 2017, ASAMBLEISTAS 
PROVINCIALES, PROVINCIAL, LOS RÍOS, 
PARTIDO SOCIALISTA ECUATORIANO, LISTA 
17, JPE-L 

ZONA 5 LOS RÍOS 0,2 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466357814 2017 5 17752398 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518352984 2016 3 18788288 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 SANTA 
ELENA 195,1 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871474583151 2017 6 17883441 

2000096848001 SANTILLAN PEÑAFIEL ANDERSON JOSE ZONA 5 GALÁPAGOS 0,86 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536189577 2017 6 19130725 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 3,3 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527904649 2015 1 18991713 

1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,47 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480000310 2012 5 17991442 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN LORENZO ZONA 5 LOS RÍOS 13,55 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871480380465 2017 6 17998322 

1202298657001 REYES ANDRADE JUAN EULOGIO ZONA 5 LOS RÍOS 341,5 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871520480770 2017 8 18854323 

1204472425001 CASANOVA BUSTAMANTE GLENDA 
ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 235,9 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871475056661 2017 6 17893193 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 1,64 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527915509 2015 4 18991166 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 3,25 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527915801 2015 6 18992415 

1203138647001 RIOS RODRIGUEZ JAIME GUILLERMO ZONA 5 LOS RÍOS 14,47 NOTIFICADO CEP'S 2011 871498604584 2017 8 18351605 
1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,84 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446596765 2015 12 17382037 

0921842316001 
DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 

SANTA 
ELENA 1,77 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527916553 2015 11 18992540 

2000074951001 JAYA GUACHIMBOZA DANIELA JAQUELINE ZONA 5 GALÁPAGOS 39,02 AUTO DE 
PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871519995674 2017 8 18835910 

0201106093001 CURI CHIMBOLEMA MANUEL ZONA 5 BOLÍVAR 213,2 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871518487831 2016 6 18811943 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 SANTA 
ELENA 14,78 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871538761774 2017 11 19261224 

1205187998001 ROSARIO MIRANDA MARIO HUMBERTO ZONA 5 LOS RÍOS 248,2 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 4120 871509713221 2016 7 18595223 

1204472425001 CASANOVA BUSTAMANTE GLENDA 
ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 13,91 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871513285107 2017 9 18673688 

1204956724001 ALCIVAR SANDOVAL LENIN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 1,79 NOTIFICADO CEP'S 4120 871478751216 2016 6 17968626 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 0,79 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514195978 2017 6 18679706 

2400116006001 MALAVE GONZALEZ FABIAN ANDRES ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535706494 2017 9 19128341 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,05 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2021 871450225877 2014 12 17469088 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514193054 2016 2 18679193 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,4 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514211330 2016 11 18681435 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,46 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514194529 2016 9 18678228 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 0,71 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514213566 2017 9 18721489 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 0,77 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514196224 2017 7 18682052 
1717693137001 BRIONES ZAMBRANO RAMON HONORIO ZONA 5 LOS RÍOS 0,24 NOTIFICADO CEP'S 2021 871511818305 2016 6 18633777 
1717693137001 BRIONES ZAMBRANO RAMON HONORIO ZONA 5 LOS RÍOS 0,24 NOTIFICADO CEP'S 2021 871511805076 2016 12 18633657 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1202231757001 COCHA TORRES OLGA CECILIA ZONA 5 LOS RÍOS 357,2 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871475628660 2016 7 17909691 

1201741228001 MENDEZ VERA ALEJANDRO MACARIO ZONA 5 LOS RÍOS 186,3 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2015 0 17780488 

1201741228001 MENDEZ VERA ALEJANDRO MACARIO ZONA 5 LOS RÍOS 157,3 
AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2017 0 17780490 

1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,89 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446582317 2015 9 17388799 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,34 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514195219 2017 1 18679552 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,16 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514193695 2016 5 18679554 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514191857 2015 11 18678548 
1202846851001 MURILLO VERA VICTOR HUGO ZONA 5 LOS RÍOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871538456765 2017 10 19192115 
1204013419001 TOBAR VERGARA VERONICA GABRIELA ZONA 5 LOS RÍOS 9,9 NOTIFICADO CEP'S 2011 871521191427 2016 5 18867321 

1311141756001 ZAMBRANO CAICEDO MARIA ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 344,1 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871457454667 2017 5 17616439 

1291754860001 IMPORTACION Y EXPORTACION ZAMAGRO 
PRODUCTOS DEL AGRO ZGIA S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 113,7 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871530040782 2017 10 19008737 

0200541753001 CHAGUARO ESCOBAR WILIAN IBAN ZONA 5 BOLÍVAR 3,68 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499862716 2017 2 18331995 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 
SANTA 
ELENA 23,72 

AUTO DE 
PAGO CEP'S 1011 871450228302 2014 0 17472914 

1204332546001 MONTIEL BUENO ARTURO FREDDY ZONA 5 LOS RÍOS 9,87 NOTIFICADO CEP'S 2011 871465652464 2017 1 17751380 

0918561200001 VEGA SANCHEZ JAIME GUILLERMO ZONA 5 SANTA 
ELENA 366,4 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871490299013 2017 7 18178747 

2400116006001 MALAVE GONZALEZ FABIAN ANDRES ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535703482 2017 7 19128317 

0200607315001 YANEZ FREIRE LUIS ALEJANDRINO ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 3 16463384 

0202381562001 PAGUAY BAYAS MARIA NEYDA ZONA 5 BOLÍVAR 19,98 
AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 5 16987384 

0201837614001 TRUJILLO CHANGO WALTER GERMAN ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2016 12 15749184 

0201382835001 GAIBOR ESPINOZA JHINSON FAVINNY ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17584384 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1311141756001 ZAMBRANO CAICEDO MARIA ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 71,75 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871528126405 2017 10 19002062 

0919475954001 BAZURTO BAQUERIZO GABRIELA 
EMPERATRIZ ZONA 5 SANTA 

ELENA 4,66 NOTIFICADO CEP'S 2011 871442102678 2017 4 17303237 

0202511952001 TENEMAZA TUALOMBO JESSICA KARINA ZONA 5 BOLÍVAR 120 
AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16164284 

0914794771001 SOTO CRUZ LENIN STALIN ZONA 5 GALÁPAGOS 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 

8009   2017 1 16055084 

1311141756001 ZAMBRANO CAICEDO MARIA ROXANA ZONA 5 LOS RÍOS 276,8 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871485874455 2017 7 18092123 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 139,5 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871477439168 2016 1 17953720 

0201514742001 MASABANDA CANDO GILBER FERNANDO ZONA 5 BOLÍVAR 116,2 
AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 4 16775486 

0927667436001 LOOR SANCHEZ ANGEL YOVANNY ZONA 5 SANTA 
ELENA 4,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535959393 2017 9 19142051 

1204777328001 MACIAS ANCHUNDIA FELIPE MARCIAL ZONA 5 LOS RÍOS 240 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2016 12 15855313 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 29,68 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1011 871450229776 2016 0 17468814 

1204917874001 BUSTAMANTE VERA GLORIA MARIA ZONA 5 LOS RÍOS 3,12 NOTIFICADO CEP'S 2011 871475437203 2017 3 17919847 
0800471831001 PACHITO QUINTERO MARIA INES ZONA 5 LOS RÍOS 51,91 NOTIFICADO CEP'S 2011 871498998705 2017 6 18293260 

1801325588001 PEREZ WILSON ARSUBE ZONA 5 LOS RÍOS 360,4 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2013 0 17658882 

1801325588001 PEREZ WILSON ARSUBE ZONA 5 LOS RÍOS 319,8 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2015 0 17658884 

1315529980001 MOREIRA ALCIVAR TANYA ROXANA ZONA 5 SANTA 
ELENA 50,86 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18438406 

1702495399001 CLAVIJO PROAÑO ISAURO EDMUNDO ZONA 5 BOLÍVAR 35,11 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 3 16706692 

0914329172001 MENDOZA VERA JANETH AMPARITO ZONA 5 SANTA 
ELENA 22 AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 5101   2015 0 17603584 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0914329172001 MENDOZA VERA JANETH AMPARITO ZONA 5 SANTA 
ELENA 29,79 AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 5101   2016 0 17603685 

0914329172001 MENDOZA VERA JANETH AMPARITO ZONA 5 SANTA 
ELENA 13,61 AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 5101   2017 0 17603784 

2400267403001 CHAVEZ ROMERO CARMEN LISSETTE ZONA 5 
SANTA 
ELENA 64,59 

AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871465832976 2017 5 17753941 

1305015370001 PINCAY ARANEA JOSE WILFRIDO ZONA 5 SANTA 
ELENA 

1,55 NOTIFICADO CEP'S 2011 871532069292 2016 11 19061932 

0916374531001 ARCENTALES ESTUPIÑAN JOSE LUIS ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,74 NOTIFICADO CEP'S 2011 871505483861 2014 6 18475952 

1205193814001 MESTANZA ZAMBRANO BYRON OCTAVIO ZONA 5 LOS RÍOS 4,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518834677 2017 9 18819678 
1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 22,72 NOTIFICADO CEP'S 1011 871480004495 2012 0 17991395 

0201194735001 GUALPA AUCATOMA ANGEL WILFRIDO ZONA 5 LOS RÍOS 211,8 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2016 7 14811146 

1718145004001 HERNANDEZ SANCHEZ JENNY AZUCENA ZONA 5 LOS RÍOS 49,56 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17955997 

1291760429001 

CAMPAÑA ELECTORAL 2017, ASAMBLEISTAS 
PROVINCIALES, PROVINCIAL, LOS RÍOS, 
PARTIDO SOCIALISTA ECUATORIANO, LISTA 
17, JPE-L 

ZONA 5 LOS RÍOS 0,2 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466364506 2017 3 17755851 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,31 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514194321 2016 8 18678227 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,27 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514192927 2016 1 18678226 
1206165712001 ZAMBRANO MONCAYO JORGE PATRICIO ZONA 5 LOS RÍOS 99,28 NOTIFICADO CEP'S 1031 871451613392 2017 5 17502387 
1206165712001 ZAMBRANO MONCAYO JORGE PATRICIO ZONA 5 LOS RÍOS 47,86 NOTIFICADO CEP'S 1031 871463662611 2017 6 17751289 

0503365967001 VALIENTE GARCIA JUAN JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 32,03 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17867995 

0503365967001 VALIENTE GARCIA JUAN JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 31,63 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18385264 

1203912918001 NAVARRETE ALBIÑO DIEGO FRANCISCO ZONA 5 LOS RÍOS 4,86 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871448300546 2017 2 17434530 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540673931 2017 4 19226399 

1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 1,77 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446563371 2017 1 17388831 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1204085045001 CHICA CEDEÑO JOSE JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 151,5 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871450114825 2017 3 17459713 

1203886419001 MORALES OLVERA HUGO REINALDO ZONA 5 LOS RÍOS 95 NOTIFICADO CEP'S 1011 871452257771 2016 0 17507849 

0201106093001 CURI CHIMBOLEMA MANUEL ZONA 5 BOLÍVAR 210,4 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871518488736 2016 8 18812091 

1202552046001 VELIZ AGUILAR HERNAN BERNARDO ZONA 5 LOS RÍOS 0,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871519966210 2017 8 18842226 

0918749714001 ORRALA GONZALEZ FELIX LUIS ZONA 5 
SANTA 
ELENA 14,45 NOTIFICADO CEP'S 2011 871522616829 2017 10 18928405 

1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,94 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446593491 2015 7 17388331 
0921588257001 VITERI GARCIA CHRISTIAN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 3,76 NOTIFICADO CEP'S 2011 871468375349 2017 6 17869367 

0201414760001 ORTIZ CAMACHO RODRIGO RAFAEL ZONA 5 BOLÍVAR 0,16 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871505939759 2017 8 18494324 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,42 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466776285 2016 9 17763635 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,15 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466788286 2017 5 17763613 

1203912918001 NAVARRETE ALBIÑO DIEGO FRANCISCO ZONA 5 LOS RÍOS 157,9 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 2011 871447725279 2016 5 17399001 

1203912918001 NAVARRETE ALBIÑO DIEGO FRANCISCO ZONA 5 LOS RÍOS 4,83 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871448300958 2017 3 17421755 

1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514201565 2017 5 18679553 

0912117207001 PONCE METIGA ANGELITA ANTONIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,16 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448720111 2017 4 17443744 

2000057535001 MORALES ALVAREZ MAURICIO GONZALO ZONA 5 GALÁPAGOS 180 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16327484 

0200953545001 BAYAS PEDRO PABLO ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 

8009   2017 6 17446084 

1204596900001 BAJAÑA ESCOBAR JORGE WILMER ZONA 5 LOS RÍOS 289,5 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871455967464 2016 6 17572585 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,48 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466777918 2016 7 17763606 

0201194735001 GUALPA AUCATOMA ANGEL WILFRIDO ZONA 5 LOS RÍOS 278,4 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871508802301 2017 6 18557139 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0929255685001 SORIANO POVEDA EULOGIO LEONARDO ZONA 5 LOS RÍOS 1,95 NOTIFICADO CEP'S 2011 871497049019 2017 7 18269916 
0929255685001 SORIANO POVEDA EULOGIO LEONARDO ZONA 5 LOS RÍOS 2 NOTIFICADO CEP'S 2011 871497035788 2017 6 18269817 

1203912918001 NAVARRETE ALBIÑO DIEGO FRANCISCO ZONA 5 LOS RÍOS 4,8 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871448301211 2017 4 17434802 

0927367672001 TOMALA SALINAS EDGAR STALIN ZONA 5 SANTA 
ELENA 46,25 NOTIFICADO RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 4 17570184 

0921588257001 VITERI GARCIA CHRISTIAN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 5,08 NOTIFICADO CEP'S 2011 871468367340 2017 4 17778095 
0921588257001 VITERI GARCIA CHRISTIAN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 4,87 NOTIFICADO CEP'S 2011 871468367261 2016 12 17778664 
0921588257001 VITERI GARCIA CHRISTIAN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 5,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871468361058 2016 10 17778726 

1200212114001 AUHING MEDINA SEGUNDO JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 406,4 AUTO DE 
PAGO 

ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17801672 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,72 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540679890 2017 9 19226411 

1206433037001 VELIZ SILVA LEONARDO ENRIQUE ZONA 5 LOS RÍOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541175926 2017 10 19244554 
1203623598001 VELASQUEZ CASTRO TERESA DE JESUS ZONA 5 LOS RÍOS 2,44 NOTIFICADO CEP'S 2011 871471995835 2016 12 17853053 

0912276870001 DE LA A LUCAS CARLOS FABRICIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 166,8 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17914446 

0906267810001 LAINEZ FLOREANO BELLA NINFA ZONA 5 
SANTA 
ELENA 0,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871470996304 2016 2 17837185 

1206165712001 ZAMBRANO MONCAYO JORGE PATRICIO ZONA 5 LOS RÍOS 30,21 NOTIFICADO CEP'S 1031 871483582883 2017 7 18038985 

0906267810001 LAINEZ FLOREANO BELLA NINFA ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871470992981 2016 4 17836627 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,31 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518346871 2017 2 18803990 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,27 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518344401 2016 1 18803899 

0992991186001 COMVENDAL S.A. ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,2 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17917201 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,4 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518354318 2016 11 18803989 

0928700426001 ROMO TRIVIÑO MONICA ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,57 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17801299 

1205277591001 FLORES VICTORES JORGE NOLBERTO ZONA 5 LOS RÍOS 0,18 NOTIFICADO CEP'S 2011 871459604905 2013 6 17654001 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,52 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518353570 2016 7 18788289 
1202009153001 CASTILLO PEÑAFIEL ZACARIAS ZONA 5 LOS RÍOS 35,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504124175 2017 5 18441998 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA ELENA 2,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540650350 2016 10 19226318 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540643581 2016 12 19226326 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,16 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518353334 2016 5 18803988 

0992357509001 EMPREGAL S.A. ZONA 5 GALÁPAGOS 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 7 17699984 

0901093112001 FLORES DORADO BELLA ESPERANZA ZONA 5 
SANTA 
ELENA 5,7 NOTIFICADO CEP'S 2011 871478753885 2017 5 17972747 

0992596732001 ASOFORTUNA S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 66,35 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871526427861 2017 10 18958507 

1205002080001 DIAZ HERRERA JOHNY JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 0,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871489779750 2017 6 18155042 

0955457189001 DURANGO DE LA CRUZ JOSE WILDER ZONA 5 SANTA 
ELENA 6,84 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18438687 

0202511952001 TENEMAZA TUALOMBO JESSICA KARINA ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17439485 

1205737651001 AVEROS MORAN JOHNNY MAURICIO ZONA 5 LOS RÍOS 254,8 NOTIFICADO CEP'S 4120 871470893701 2016 6 17836834 
0906278619001 LOOR HOPPE WALTER AMADOR ZONA 5 LOS RÍOS 204,2 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18255602 

1291757509001 CONSORCIO AGROARTESANAL DULCE 
ORGANICO CADO 

ZONA 5 BOLÍVAR 145 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 2011 871533635641 2017 10 19074567 

0916925506001 SABANDO POZO CATALINA DEL ROCIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 335,6 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18492370 

0927940189001 YAGUAL BORBOR VICTOR ARMANDO ZONA 5 SANTA 
ELENA 89,79 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1011 871507604819 2015 0 18530049 

0200711257001 CARRASCO AROCA MILTON GUSTAVO ZONA 5 BOLÍVAR 178,4 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871507594967 2016 12 18528338 

0909001489001 RAMOS RICARDO VICTOR MANUEL ZONA 5 SANTA 
ELENA 

385,4 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 4120 871526392838 2016 6 18968392 

0992634758001 CONLISAG S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 10,26 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871462997307 2017 4 17709043 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,49 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518345486 2016 8 18803906 
1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,52 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480015251 2012 3 17992421 
2000096848001 SANTILLAN PEÑAFIEL ANDERSON JOSE ZONA 5 GALÁPAGOS 2,06 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536190252 2017 8 19130735 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2091757454001 GALÁPAGOS NATURAL HOUSSING NASI S.A ZONA 5 GALÁPAGOS 1,91 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18334564 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,46 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518345683 2016 9 18803907 
1205594151001 VERA MENDEZ JORGE ANTONIO ZONA 5 LOS RÍOS 0,74 NOTIFICADO CEP'S 2011 871514196342 2017 8 18682101 

1203952989001 ZAMBRANO SANCHEZ LEONOR NATIVIDAD ZONA 5 LOS RÍOS 0,19 NOTIFICADO DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871456205073 2017 4 17550210 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518355355 2017 4 18805539 
2000096848001 SANTILLAN PEÑAFIEL ANDERSON JOSE ZONA 5 GALÁPAGOS 8,57 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536189964 2017 4 19130730 

1202981450001 SANDOYA OBANDO VICENTE OSWALDO ZONA 5 LOS RÍOS 180 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 

8009   2016 11 15666684 

0909001489001 RAMOS RICARDO VICTOR MANUEL ZONA 5 SANTA 
ELENA 416,3 AUTO DE 

PAGO CEP'S 4120 871526393109 2016 7 18968800 

0927940189001 YAGUAL BORBOR VICTOR ARMANDO ZONA 5 SANTA 
ELENA 210,8 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2015 9 18494953 

0201414760001 ORTIZ CAMACHO RODRIGO RAFAEL ZONA 5 BOLÍVAR 0,73 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871505939315 2017 6 18494002 

0992634758001 CONLISAG S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 8,29 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 1031 871463008371 2017 3 17711383 

0992634758001 CONLISAG S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 5,96 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871463008878 2017 5 17712418 

1206199992001 DELGADO COELLO CARLOS JULIO ZONA 5 LOS RÍOS 76,7 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17936780 

0916925506001 SABANDO POZO CATALINA DEL ROCIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 339,9 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17959633 

0901093112001 FLORES DORADO BELLA ESPERANZA ZONA 5 SANTA 
ELENA 6,61 NOTIFICADO CEP'S 2011 871478753996 2017 6 17978215 

0927940189001 YAGUAL BORBOR VICTOR ARMANDO ZONA 5 SANTA 
ELENA 

214,3 AUTO DE 
PAGO 

ANTICIPOS RENTA 1071   2015 7 18494952 

0400612511001 SANDOVAL FUEL WASHINGTON ALBERTO ZONA 5 GALÁPAGOS 16,75 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871535409895 2017 8 19117249 

1205002080001 DIAZ HERRERA JOHNY JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 2,81 NOTIFICADO CEP'S 2011 871489791328 2017 5 18151938 

0919796649001 SOLANO MUÑOZ ILEANA ISABEL ZONA 5 SANTA 
ELENA 4,15 NOTIFICADO CEP'S 2011 871495297700 2017 7 18229927 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0400612511001 SANDOVAL FUEL WASHINGTON ALBERTO ZONA 5 GALÁPAGOS 16,34 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871535410262 2017 9 19117255 

0992634758001 CONLISAG S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 6,95 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871462997020 2017 2 17709555 

0909582843001 ARROBA AGUIRRE LISSETTE MARINA ZONA 5 GALÁPAGOS 286,8 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 1011 871475950445 2016 0 17918415 

0955457189001 DURANGO DE LA CRUZ JOSE WILDER ZONA 5 SANTA 
ELENA 

6,92 AUTO DE 
PAGO 

ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17894954 

1204332546001 MONTIEL BUENO ARTURO FREDDY ZONA 5 LOS RÍOS 9,25 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18336159 
0909582843001 ARROBA AGUIRRE LISSETTE MARINA ZONA 5 GALÁPAGOS 190,2 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18334719 

0992249188001 NURLOC S.A. ZONA 5 SANTA 
ELENA 4,13 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18438499 

0912117207001 PONCE METIGA ANGELITA ANTONIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,22 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448705129 2017 2 17444000 

1205277591001 FLORES VICTORES JORGE NOLBERTO ZONA 5 LOS RÍOS 0,2 NOTIFICADO CEP'S 2011 871459625246 2014 10 17654293 

1801325588001 PEREZ WILSON ARSUBE ZONA 5 LOS RÍOS 401,6 
AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2011 0 17658880 

0992755865001 CONSTRUCOAST S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 0,74 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18379442 

1201698923001 CAMPOZANO BLUM LEANDRO GUILLERMO ZONA 5 LOS RÍOS 29,89 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 19017940 
1201698923001 CAMPOZANO BLUM LEANDRO GUILLERMO ZONA 5 LOS RÍOS 29,51 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 19056129 

0201106093001 CURI CHIMBOLEMA MANUEL ZONA 5 BOLÍVAR 211,8 AUTO DE 
PAGO CEP'S 4120 871518488317 2016 7 18813226 

1291744725001 
ASOCIACION DE RECOLECTORES DE 
DESECHOS SOLIDOS Y MANTENIMIENTO 
JOSE QUEVEDO POSO 

ZONA 5 LOS RÍOS 112,6 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871539559969 2017 9 19209252 

1291762146001 YOTAGRI ORTIZ JOHN ESNEIDER ZONA 5 LOS RÍOS 1,91 NOTIFICADO CEP'S 2011 871500388601 2017 8 18347107 

1801325588001 PEREZ WILSON ARSUBE ZONA 5 LOS RÍOS 298 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 1091   2016 0 17657994 

0201883659001 ARMIJO JIMENEZ BAYRON DANIEL ZONA 5 LOS RÍOS 153,2 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17820961 

1201263264001 MOREJON YANEZ BERNARDO ZONA 5 LOS RÍOS 0,52 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17973120 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,45 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466786541 2016 8 17764147 

1204917874001 BUSTAMANTE VERA GLORIA MARIA ZONA 5 LOS RÍOS 2,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871475432732 2017 6 17909813 

0928700426001 ROMO TRIVIÑO MONICA ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 36,72 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18264616 

0201367612001 
CHANGO GUANANGA MARCELA DEL 
CARMEN ZONA 5 BOLÍVAR 120 

AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 9 18238484 

1206140129001 SANCHEZ MEJIA FRANCISCO LEODAN ZONA 5 LOS RÍOS 7,41 NOTIFICADO CEP'S 2011 871476676562 2017 6 17939313 
1201793666001 DOMINGUEZ SOLORZANO MANUELA ALICIA ZONA 5 LOS RÍOS 350,4 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2016 0 17530294 

2091759368001 KARGO MUNDO ZONA 5 GALÁPAGOS 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17633787 

1305610832001 JIMENEZ MANZABA DIOFRE ULFREDO ZONA 5 BOLÍVAR 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 9 18199899 

1206748087001 PUENTE JIMENEZ LISSETH ALEXANDRA ZONA 5 LOS RÍOS 6,25 NOTIFICADO CEP'S 2011 871457156151 2015 11 17591607 

1802026763001 CORTEZ GUERRERO GALO GEOVANNY ZONA 5 BOLÍVAR 256,8 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18380271 

1304715020001 BAILON ALCIVAR LAURA CONSUELO ZONA 5 LOS RÍOS 439,7 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 4120 871453571034 2016 8 17531596 

1204085045001 CHICA CEDEÑO JOSE JAVIER ZONA 5 LOS RÍOS 4,2 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871452710296 2017 3 17506850 

0955457189001 DURANGO DE LA CRUZ JOSE WILDER ZONA 5 SANTA 
ELENA 31,04 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1011 871454533522 2016 0 17548537 

1200455556001 VENEGAS QUISHPE ROSA GABRIELA ZONA 5 LOS RÍOS 84,13 NOTIFICADO CEP'S 1095 871511296878 2017 0 19329790 
1203623598001 VELASQUEZ CASTRO TERESA DE JESUS ZONA 5 LOS RÍOS 1,75 NOTIFICADO CEP'S 2011 871471980521 2017 5 17853054 
1203685555001 GUIM CEVALLOS CARLOS GABRIEL ZONA 5 LOS RÍOS 0,16 NOTIFICADO CEP'S 2011 871479522246 2015 10 17984846 
1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,66 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480006968 2011 10 17994504 

1204472425001 
CASANOVA BUSTAMANTE GLENDA 
ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 15,76 

AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871507784190 2017 8 18533916 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 4,55 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527904158 2014 11 18990397 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,06 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540674211 2017 5 19226401 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,83 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540667377 2017 6 19226403 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,32 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540651563 2016 11 19226324 

1202047146001 ARCE MINO CESAR FELIX ZONA 5 LOS RÍOS 3,36 NOTIFICADO CEP'S 2011 871451412541 2015 9 17488450 
1202552046001 VELIZ AGUILAR HERNAN BERNARDO ZONA 5 LOS RÍOS 0,12 NOTIFICADO CEP'S 2011 871519966038 2017 9 18843692 

0929015642001 PALLASCO PLUA LUIS RICHARD ZONA 5 
SANTA 
ELENA 151,2 

AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 19056282 

1291724937001 TRANSIMESA TRANSPORTE DE CARGA 
PESADA MATILDE ESTHER S. A. ZONA 5 LOS RÍOS 1,56 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18297797 

0922759246001 LAINEZ BARZOLA CECILIA GEOCONDA ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,23 NOTIFICADO CEP'S 2011 871473054818 2017 6 17871555 

0604445874001 PILCO CONTERO ANA LUCIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 1,18 NOTIFICADO CEP'S 2011 871466787865 2017 4 17763927 

1203016736001 SANCHEZ TAPIA SEGUNDO ELEUTERIO ZONA 5 LOS RÍOS 2,19 NOTIFICADO CEP'S 2021 871539538130 2016 12 19209179 

1204472425001 
CASANOVA BUSTAMANTE GLENDA 
ELIZABETH ZONA 5 LOS RÍOS 13,13 

AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871493776866 2017 7 18209842 

1202552046001 VELIZ AGUILAR HERNAN BERNARDO ZONA 5 LOS RÍOS 0,15 NOTIFICADO CEP'S 2011 871519966195 2017 7 18845154 

1802026763001 CORTEZ GUERRERO GALO GEOVANNY ZONA 5 BOLÍVAR 260,1 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17859707 

1203671092001 MAYORGA MURILLO DANILO DAVID ZONA 5 LOS RÍOS 0,72 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536695493 2017 10 19155733 

1291731240001 
ASOCIACION CAMPESINA AUTONOMA DE 
PARTICIPACION SOCIAL CORDILLERA DE LA 
PLATA 

ZONA 5 LOS RÍOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871535981732 2017 1 19130010 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,9 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540640768 2016 8 19226314 

0921842316001 DE LA CRUZ GONZALEZ  WASHINGTON 
PEDRO ZONA 5 SANTA 

ELENA 0,51 NOTIFICADO CEP'S 2011 871527916363 2015 10 18990446 

0915236467001 ROBLES NIETO ROQUE ARCENIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 134 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17861890 

1202135909001 ROSERO SANTANA LUIS FELIPE ZONA 5 LOS RÍOS 132,9 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871477440209 2016 3 17951485 

0705056398001 VERA SALTOS VICTOR HUGO ZONA 5 LOS RÍOS 5,59 NOTIFICADO CEP'S 2011 871515533555 2017 7 18744924 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1204013419001 TOBAR VERGARA VERONICA GABRIELA ZONA 5 LOS RÍOS 11,65 NOTIFICADO CEP'S 2011 871521191394 2016 2 18867516 
1205992306001 CORREA SALVATIERRA MARCOS ANDRES ZONA 5 LOS RÍOS 0,4 NOTIFICADO CEP'S 2011 871534951708 2016 9 19115597 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,43 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518354207 2016 10 18787950 
0705056398001 VERA SALTOS VICTOR HUGO ZONA 5 LOS RÍOS 4,4 NOTIFICADO CEP'S 2011 871452547657 2017 4 17504264 
1207448752001 MOREIRA GURUMENDI JULADY ASTRID ZONA 5 LOS RÍOS 1,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871463734459 2017 5 17723130 

0928410034001 SALAZAR MURILLO JOHANNA ESTEFANIA ZONA 5 SANTA 
ELENA 201,9 AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 19017594 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,19 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518344915 2016 4 18803900 

0201631645001 CAMACHO SILVA WILFRIDO RENE ZONA 5 LOS RÍOS 170,5 
AUTO DE 

PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17793837 

0201631645001 CAMACHO SILVA WILFRIDO RENE ZONA 5 LOS RÍOS 168,3 AUTO DE 
PAGO 

ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18339003 

0914707617001 MIRABA ROSALES MOISES GLADUSMIRO ZONA 5 SANTA 
ELENA 359,5 AUTO DE 

PAGO CEP'S 4120 871479400223 2016 7 17985497 

0901093112001 FLORES DORADO BELLA ESPERANZA ZONA 5 SANTA 
ELENA 4,94 NOTIFICADO CEP'S 2011 871478752024 2017 3 17978870 

0926520826001 CASTILLO CARBO KLEVER DONEY ZONA 5 
SANTA 
ELENA 2,05 NOTIFICADO CEP'S 4120 871462617818 2016 7 17703326 

0911301711001 HERRERA GAROFALO HUGO GUANERGES ZONA 5 LOS RÍOS 342,7 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 4120 871527382341 2016 7 18982184 

2000096848001 SANTILLAN PEÑAFIEL ANDERSON JOSE ZONA 5 GALÁPAGOS 1,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536189670 2017 5 19130727 

0921789574001 LOZANO VALVERDE LUIS JR ZONA 5 SANTA 
ELENA 28,35 AUTO DE 

PAGO TITULO DE CREDITO 4015   2017 0 17878187 

1804058723001 TISALEMA TISALEMA JOSE VICENTE ZONA 5 LOS RÍOS 0,87 NOTIFICADO CEP'S 2011 871463143846 2017 5 17711996 
1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,84 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446551315 2016 12 17389185 
1291754674001 DAMA GUILLERMO JORGE ZONA 5 LOS RÍOS 0,91 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446594207 2015 8 17388798 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN LORENZO ZONA 5 LOS RÍOS 22,13 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871474820432 2017 5 17892488 

0910812726001 DOMINGUEZ LAVAYEN ALEXANDRA 
JACKELINE ZONA 5 SANTA 

ELENA 14,13 NOTIFICADO CEP'S 1011 871494210596 2016 0 18213510 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA ELENA 2,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540657928 2017 2 19226346 
0705056398001 VERA SALTOS VICTOR HUGO ZONA 5 LOS RÍOS 6,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871515536804 2017 8 18742172 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0992634758001 CONLISAG S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 35,94 AUTO DE 
PAGO CEP'S 1031 871462996631 2016 12 17710053 

1204053365001 GUERRERO GARCIA ISIDORO RAUL ZONA 5 LOS RÍOS 1,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871482108539 2017 5 18025805 
1205992306001 CORREA SALVATIERRA MARCOS ANDRES ZONA 5 LOS RÍOS 0,05 NOTIFICADO CEP'S 2011 871534976541 2017 1 19115759 
1202998108001 MONSERRATE GALARZA NERY JULIO ZONA 5 LOS RÍOS 2,66 NOTIFICADO CEP'S 2011 871478915176 2017 6 17978388 
1206165712001 ZAMBRANO MONCAYO JORGE PATRICIO ZONA 5 LOS RÍOS 20,43 NOTIFICADO CEP'S 2011 871483583179 2017 7 18041912 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 0,74 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518356837 2017 8 18805469 
1202009153001 CASTILLO PEÑAFIEL ZACARIAS ZONA 5 LOS RÍOS 92,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504110827 2017 4 18428407 
0921588257001 VITERI GARCIA CHRISTIAN GEOVANNY ZONA 5 LOS RÍOS 5,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871468374752 2016 11 17775391 

1202231757001 COCHA TORRES OLGA CECILIA ZONA 5 LOS RÍOS 364,4 
AUTO DE 

PAGO CEP'S 4120 871475627171 2016 6 17908808 

1202871719001 MOYANO GUERRERO JUAN EDUARDO ZONA 5 LOS RÍOS 105,7 AUTO DE 
PAGO 

ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18265040 

0200990638001 MANOBANDA CUNALATA JOSE FELICIANO ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17650184 

1706758255001 PLAZA SANCHEZ LIMITON JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 0,67 NOTIFICADO CEP'S 2011 871539411631 2017 10 19200016 

0503874471001 YANCHALIQUIN CHIMBORAZO ANGEL 
ALCIDES ZONA 5 BOLÍVAR 26,16 AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 8 18000305 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518356084 2017 5 18803992 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 
SANTA 
ELENA 1,63 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540676121 2017 8 19226405 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540650067 2016 9 19226317 

0992919248001 AGRICOLA LUMERCRESA S.A. ZONA 5 LOS RÍOS 32,46 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2016 0 18724695 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518346739 2017 1 18788290 

0906267810001 LAINEZ FLOREANO BELLA NINFA ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871470995843 2015 12 17840988 

1302713621001 MOREIRA ZAMBRANO JORGE JOSE ZONA 5 LOS RÍOS 75,77 NOTIFICADO CEP'S 1095 871467789577 2017 0 19329633 
1204332546001 MONTIEL BUENO ARTURO FREDDY ZONA 5 LOS RÍOS 9,37 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17848610 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,55 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518353477 2016 6 18805514 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,3 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518352264 2015 12 18788265 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1203952989001 ZAMBRANO SANCHEZ LEONOR NATIVIDAD ZONA 5 LOS RÍOS 90,22 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 19017750 
1203952989001 ZAMBRANO SANCHEZ LEONOR NATIVIDAD ZONA 5 LOS RÍOS 89,1 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 19055521 

2450425976001 DEL PEZO ORRALA LILIAN ELIZABETH ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540653434 2017 1 19226332 

0904768512001 LOPEZ PATINO AGATONIA ERNESTINA ZONA 5 LOS RÍOS 3,47 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464312129 2017 3 17727647 

0926520826001 CASTILLO CARBO KLEVER DONEY ZONA 5 SANTA 
ELENA 2,06 NOTIFICADO CEP'S 4120 871462607583 2016 6 17701515 

1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 1,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518343590 2015 11 18805155 
1207240589001 SUAREZ OCHOA ELVIRA JOHANNA ZONA 5 LOS RÍOS 0,79 NOTIFICADO CEP'S 2011 871518348221 2017 6 18805442 

0922543020001 JAIME BANCHON EDGAR XAVIER ZONA 5 SANTA 
ELENA 

3,8 AUTO DE 
PAGO 

CEP'S 2021 871450227841 2016 6 17472913 

1307793651001 BARCIA QUIMIZ JENNY DEL ROCIO ZONA 5 SANTA 
ELENA 7,27 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17825145 

1202871719001 MOYANO GUERRERO JUAN EDUARDO ZONA 5 LOS RÍOS 107 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17801894 

2000048914001 CASTILLO GALLARDO YOLANDA JHANETT ZONA 5 GALÁPAGOS 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 8 18007790 

0201975604001 TUALOMBO CHIMBOLEMA EDWIN 
NAZARETH 

ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 

8009   2017 2 16162285 

1202047146001 ARCE MINO CESAR FELIX ZONA 5 LOS RÍOS 4,69 NOTIFICADO CEP'S 2011 871451425209 2015 2 17485821 

0201992526001 AGUALONGO CARRILLO ANGEL SEGUNDO ZONA 5 BOLÍVAR 45,1 AUTO DE 
PAGO CEP'S 2011 871521241008 2017 10 18942515 

1751826973001 ARAGUNDI DUEÑAS MAHOLY CLEMENTINA ZONA 5 LOS RÍOS 91,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871444945276 2017 4 17346109 

2490006578001 CENTRO CRISTIANO RIOS DE VIDA ZONA 5 SANTA 
ELENA 0,01 NOTIFICADO CEP'S 1031 871534606270 2017 10 19110037 

0201427267001 PALIZ ESCUDERO HENRY OMAR ZONA 5 BOLÍVAR 90 
AUTO DE 

PAGO 
RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17454154 

0603000696001 TUMAILLA BARRAGAN WILSON OSWALDO ZONA 5 BOLÍVAR 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17497384 

0914707617001 MIRABA ROSALES MOISES GLADUSMIRO ZONA 5 SANTA 
ELENA 357,2 AUTO DE 

PAGO CEP'S 4120 871479400484 2016 8 17985105 

0200541753001 CHAGUARO ESCOBAR WILIAN IBAN ZONA 5 BOLÍVAR 3,76 NOTIFICADO CEP'S 2011 871499877981 2017 1 18332247 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1205144528001 NARANJO MACIAS CARLOS PASTOR ZONA 5 LOS RÍOS 2,61 NOTIFICADO CEP'S 2011 871479999658 2011 12 17991986 
2000096848001 SANTILLAN PEÑAFIEL ANDERSON JOSE ZONA 5 GALÁPAGOS 0,75 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536190585 2017 10 19130738 

2091757454001 GALÁPAGOS NATURAL HOUSSING NASI S.A ZONA 5 GALÁPAGOS 120 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 6 17590700 

0904768512001 LOPEZ PATINO AGATONIA ERNESTINA ZONA 5 LOS RÍOS 3,41 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464318181 2017 2 17729434 

0992938536001 ASOCIACION DE COMERCIALIZACION DE 
MARISCOS LOS VIAJEROS ASOCOMVIAJ ZONA 5 LOS RÍOS 4,14 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17826207 

0921789574001 LOZANO VALVERDE LUIS JR ZONA 5 
SANTA 
ELENA 146 

AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 4015   2016 0 17878185 

1202148464001 PAGUAY AMAGUAYA ANA MIRIAN ZONA 5 LOS RÍOS 27,8 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18380246 
1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,4 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540489811 2016 10 19215184 
0904768512001 LOPEZ PATINO AGATONIA ERNESTINA ZONA 5 LOS RÍOS 4,19 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464303108 2017 4 17728100 

0291514839001 CONSORCIO BOLÍVAR.. ZONA 5 BOLÍVAR 6,5 AUTO DE 
PAGO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 9 18295621 

1802596880001 LITUMA HERRERA WILLIAM PATRICIO ZONA 5 GALÁPAGOS 0,35 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540499214 2017 4 19215230 

0201703949001 MELENDES VARAS KLINGER RENAN ZONA 5 BOLÍVAR 60 AUTO DE 
PAGO TITULO DE CREDITO 8009   2016 8 17279885 

2091760080001 
AGENCIA AQUA Y TERRA GALAQUATERRA 
S.A. ZONA 5 GALÁPAGOS 120 

AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 5 17274092 

1291733863001 COMPAÑIA JESUS ES MI PROTECTOR 
JESUPROT S.A. 

ZONA 5 LOS RÍOS 9,7 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17863489 

0906278619001 LOOR HOPPE WALTER AMADOR ZONA 5 LOS RÍOS 206,8 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071   2017 7 17794697 
0504095761001 TROYA LOPEZ SUSANA BRIGITTE ZONA 5 LOS RÍOS 25,94 NOTIFICADO CEP'S 1011 871477290261 2016 0 17950713 
1204939613001 ZAMBRANO ROSADO SANTO SESARIO ZONA 5 LOS RÍOS 1,28 NOTIFICADO CEP'S 2021 871450114452 2016 12 17459699 
1205992306001 CORREA SALVATIERRA MARCOS ANDRES ZONA 5 LOS RÍOS 0,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871534961379 2016 10 19115612 
1304966219001 ALAVA GARCIA ANGEL YURY ZONA 5 LOS RÍOS 6,74 NOTIFICADO CEP'S 2011 871484432357 2017 7 18042813 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 SANTA 
ELENA 84,4 AUTO DE 

PAGO CEP'S 1031 871486966742 2017 7 18098918 

1203016736001 SANCHEZ TAPIA SEGUNDO ELEUTERIO ZONA 5 LOS RÍOS 2,34 NOTIFICADO CEP'S 2021 871539538352 2017 6 19200562 
0705178317001 PONCE CAMPOVERDE MANUEL SANTIAGO ZONA 5 LOS RÍOS 0,04 NOTIFICADO CEP'S 2011 871512429567 2017 8 18650001 

0912117207001 PONCE METIGA ANGELITA ANTONIA ZONA 5 
SANTA 
ELENA 1,19 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448705143 2017 3 17439955 



 

   

Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo Nombre 
Tipo Estado 

Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0605026764001 NARANJO RIVERA DIEGO ANSELMO ZONA 5 BOLÍVAR 57,64 AUTO DE 
PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009   2017 2 16160884 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 SANTA 
ELENA 134,2 AUTO DE 

PAGO CEP'S 2011 871511194879 2017 9 18749740 

 
 


		2023-08-24T15:47:58-0500




